Российская Федерация
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.12.2018                                                                   		                                  90
с. Новый Егорлык

О внесении изменений в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения  от 31.05.2016 № 73 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных   органов Новоегорлыкского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона  от  05.04.2013               № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 31.12.2015 № 150 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций  муниципальных органов Новоегорлыкского сельского поселения, в том числе подведомственных им  муниципальных казенных учреждений»,  Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения:
1.1. Пункт 4.5.2 читать в следующей редакции:

4.5.2 Нормативные затраты на приобретение систем кондиционирования, определяются исходя из следующих показателей:

Наименование показателя

	Значение
показателя

	Планируемое к приобретению количество сплит систем, ед.
	2

	Норматив цены 1,й сплит системы, но не более, руб.
	13950,00

1.2.	Пункт 4.5  добавить п.4.5.3  следующего содержания:

4.5.2 Нормативные затраты на приобретение систем отопления, определяются исходя из следующих показателей:

Наименование показателя

	Значение
показателя

	Планируемое к приобретению количество конвекторных нагревателей, ед.
	4

	Норматив цены 1-го конвекторного нагревателя, но не более, руб.
	3950,00

	1.3. Пункт 4.6.7 читать в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Норматив цены за единицу, не более, руб.

	1
	Провод СИП - 4 2*16
	м
	500
	40,00

	2
	Прожектор светодиодный ULF-Q511-100W/DW 100ВТ 7600Лм
	шт
	1
	1500,00

	3
	Прожектор светодиодный LPR-50-6500K-M SMD ECO SLIM 50ВТ 3500Лм 6500К IP65 213х165х30мм
	шт
	[bookmark: _GoBack]3
	650,00

	4
	Лампа светодиодная 30Вт 4000К 2400Лм Е27 Н166мм D100мм
	шт
	40
	170,00

	5
	Лампа светодиодная 40Вт 4000К 3200Лм Е27 Н202мм D118мм
	шт
	20
	248,00

	6
	Контактор КМЭ 25А 220В 1NO EKF
	шт
	1
	560,00

	7
	Таймер электронный ТЭ-15 EKF
	шт
	2
	1050,00

	8
	Зажим анкерный ответвительный для СИП-4 РА 25 ВК 2х16/4х25 (DN123)
	шт
	4
	50,00

	9
	Комплект промежуточной подвески КПП-1500 (КВТ)
	шт
	20
	270,00

	10
	Лента крепления F 20.7 ВК упак 50 м (F207)
	шт
	1
	1800,00

	11
	Зажим ответвительный герметичный СТ 70 Р (исп. 6кВ) ВК 16-150/4-35 (Р645)
	шт
	6
	120,00

	12
	Кронштейн КНО-1 малый (К 1П-0,3-0,35)
	шт
	15
	600,00

	13
	Розетка-таймер
	шт
	1
	500,00

	14
	Розетка-таймер
	шт
	1
	600,00

	15
	Переходник 40/27
	шт
	50
	55,00

	16
	Фото-реле
	шт
	4
	280,00

	17
	Счетчик «Меркурий-201» переменного тока электронный
	шт
	2
	780,00

	18
	Провод СИП-4 2*16 -0,6/1 ВКЗ
	Метр
	500,00
	33,00

	19
	Прожектор светодиодный ДО-100w 6500K 9000Лм IP65 (СДО06-100)
	Штука
	2,00
	1 207,00

	20
	Лампа светодиодная 30Вт Е27 6500К 2400лм цилиндр ЭРА
	Штука
	40,00
	180,00

	21
	Лампа светодиодная 40вт Е27 6500К 3200Лм цилиндр ЭРА
	Штука
	155,00
	263,00

	22
	Таймер ТЭ-15 EKF
	Штука
	3,00
	1 185,00

	23
	Счетчик электроэнергии CE101 R5 145 M6 однофазный однотарифный, 5(60), кл.точ. 1.0, D, ЭМОУ
	Штука
	3,00
	691,00

	24
	Контактор электромагнитный ПМЕ-211 УХЛ4 В 220В (2з+2р) (ПМЕ-211)
	Штука
	3,00
	1 245,00

	25
	Кронштейн КНО-1 малый
	Штука
	20,00
	672,00

	26
	Лента бандажная касета (50м) ЭРА Россия
	Штука
	1,00
	2 053,00

	27
	Контактор электромагнитный ПМЕ-211 УХЛ4 В 380В (2з+2р) (ПМЕ-211)
	Штука
	2,00
	1 245,00

	28
	Контактор электромагнитный ПМЕ-211 УХЛ4 В 380В (2з+2р) (ПМЕ-211)
	Штука
	2,00
	1 245,00

	29
	Щит учетно-распределительный навесной ЩУРн-3/12з IP54 с замком
	Штука
	1,00
	2 500,00

1.4. Пункт 5 добавить п.5.6 следующего содержания:
«5. 6. Нормативные затраты на приобретение украшений с новогодней атрибутикой для праздничного оформления здания Администрации».
Нормативные затраты определяются исходя из следующих показателей:

	№
п/п
	Наименование
товара
	Ед.
изм.
	Количество, комплектов не более
	Норматив цены за единицу, не более, руб.

	1
	Гирлянда новогодняя
	шт
	3
	1200,00

	2
	Игрушки новогодние, мишура
	упак
	3
	430,30

	3
	Сосна новогодняя
	м
	8
	300,00

2. [bookmark: Par562]Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
3. Администрации Новоегорлыкского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок  в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                                               Григоренко Е. В.

Постановление вносит:
инспектор по доходам
Парасоцкая М. Н.

4